Ректору КГЭУ

Э.Ю. Абдуллазянову

от ___________________________
               ФИО соискателя

_____________________________
               место работы/учебы,
_____________________________
               должность
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить размещение полного текста моей диссертации на соискание ученой степени кандидата/доктора ____________________________
наук
отрасль науки

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

тема диссертации

по специальности _____________________________________________________________,
шифр и наименование специальности
научный руководитель (консультант) ____________________________________________

Ф.И.О., ученая степень, место работы, должность

на сайте КГЭУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в федеральной информационной системе государственной научной аттестации.

С требованиями Положения о присуждении ученых степеней и Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук ознакомлен и согласен.
Согласен на размещение и обработку моих персональных данных, содержащихся в аттестационных документах, представленных для присвоения ученой степени.
С научным руководителем
(консультантом) согласовано                        _________________________
                                                                                                                       Подпись руководителя (консультанта)

_______________
________________
Дата

        Подпись соискателя
Проректор по НР

Э.В. Шамсутдинов
Председатель

диссертационного совета Д212.082.01

В.А. Голенищев-Кутузов